
 

GRENZMARKEN 
Vom Spezialisten – für Spezialisten 

Feuerverzinkt nach DIN EN ISO 1461 
 

P R E I S L I S T E 
gültig ab 01.05.2024 
(bis auf Wiederruf) 

 

Ausführung geplättet, Rundkopf 120mm, Spreizanker gleiche Höhe: 
Standard, sehr robuste 
 

 

Länge 
 

Artikel 
Nr. 

 

Gewicht 
kg 

 Preis in EUR pro Stück bei Abnahme von: 

mm bis 49 Stk ab 50 Stk ab 300 Stk ab 500 Stk ab 1000 Stk 
 

500 
 

VZ9500 
 

1,0 6,40.- 6,20.- 6,15.- 6,10.- 6,05.- 
 

400 
 

VZ9400 
 

0,89 5,85.- 5,65.- 5,60.- 5,55.- 5,50.- 

 
Ausführung geschmiedete Spitze, Rundkopf 120mm, Spreizanker gleiche Höhe: 
Für harte Böden, sehr robust 
 

 
 
Ausführung geschmiedete Spitze, Rundkopf 120mm, ohne Spreizanker:  
Für steinige o. gefrorene Böden, sehr robust 
 

 

 
Lieferzeit: Innerhalb von 8 Tagen bzw. nach Vereinbarung 
Preisstellung: Bis 299 Stück ab Werk, 
 ab 300 Stück frei Haus exkl. MwSt. 
Preisbindung: bis auf Wiederruf 
Zahlungsbedingungen: Innerhalb von 14 Tagen netto 

 

 

Länge 
 

Artikel 
Nr. 

 

Gewicht 
kg 

 Preis in EUR pro Stück bei Abnahme von: 

mm bis 49 Stk ab 50 Stk ab 300 Stk ab 500 Stk ab 1000 Stk 
 

500 
 

VZ9510 
 

1,02 7,70.- 7,50.- 7,45.- 7,40.- 7,35.- 

 

Länge 
 

Artikel 
Nr. 

 

Gewicht 
kg 

 Preis in EUR pro Stück bei Abnahme von: 

mm bis 49 Stk ab 50 Stk ab 300 Stk ab 500 Stk ab 1000 Stk 
 

300 
 

VZ9300 
 

0,75 5,60.- 5,40.- 5,35.- 5,30.- 5,25.- 

 

 

Läng

e 

 

Artikel 

Nr. 

 

Gewicht 

kg 

  

Preis EUR / Stück bei Abnahme von: 

mm bis 49 Stk. ab 50 Stk. ab 300 Stk. ab 500 Stk. 1000 Stk. 

 

500 

 

VZ9500 

 

1,0 
3,46.-- 3,46.-- 3,05.-- 2,98.-- 2,89.-- 

 

400 

 

VZ9400 

 

0,85 
3,46.-- 3,46.-- 3,05.-- 2,98.-- 2,89.-- 

 

 


